ÍAG€

Defini Escala de Plantão Presencial dos Operadores de

Serviços de Saneamento - Água/Esgoto, Awiliares de

Serviços Gerais, Fiscal de Rede e Motoristas

RAIMUNDoDANTASDEsouzAFILHo'DiretordoServiçoAutônomode
Ág,ra e Esgoto de Lucas do úo Verde. Estado de Mato Grosso. no uso das atribuições legais que

lhe são conferidas,

E considerando a necessidade de organizar a escala dos Operadores de Serviços de

Saneamento - AÀrJÉrg",", Auxiliares de Serviços Gerais, Fiscal de Rede e Motoristas, conforme

Lei Municipal n" 235312014.

Lucas do Rio Verde-MT

PORTARIA N'055 DE 30 DE ABRIL DE 2OI9

Art.loDefinirEscaladePlant2ioPresencialdosoperadoresdeServiçose.Saneamento_
Agr.lgtg"i", e*iliares de Serviços, Fiscal de- Rede.e-Motoristas' do SAAE - Serviços Autônomo

d;Água; Esgoto, parao período de 0ln5nül9 à31/05/2019' conforme segue:

Dia

o 01i05/19 Orestes Luiz de Souza

Thiago de Azevedo Mariúo

Telefone

(6s)154s-7700 ou lls
]uaúa

Av. Pará,219-E Bairro Cidade Nova

Lucas do Rio Verde - Malo Grosso - CEP 78.45S,000

Fone: (65) 3549-7707 - CNPJ 01.377.043/0001-53

www.saaelÍv.com.br - administrativo@saaelrv.com.br

Agua

0Quinta

extaS

210 5119 Neldson da Silva Bezerra

Marcel Vilela de Figueiredo

03i05/19 Marcel Vilela de Figueiredo

Jamil da Silva Queiroz

Sábado 04105119

Domingo 05/05/19

Segunda 06105119

Paulo Sergio Ficher
Mrircio Gleison Ferreira da Costa

Neldson da Silva Bezerra

Mrircio Gleison Feneira da Costa

Paulo Sergio Ficher
Marcel Vilela de Figueiredo

Terça 07105119 Orestes Luiz de Souza

Jamil da Silva Queiroz

Quarra l08/05/19

sERVrço AUTÔNOMO DE Áoul e EScoTo

Paulo Sergio Fiche
Jamil da Silva Queiroz

RESOLVE:

Semana

-TAG€
Lucas do Rio Verde-MT

Quinta 09105/19 I Paulo Sergio Ficher

Av. Pará,219-É Bairro Cidade Nova

Lucas do R'lo Verde - Mato Grosso - CÊP 78.45Sm0

Fone: (65) 3549-7707 - CNPJ 01.3r.043/0001-53

www.saaelrv.com.br - adminiskativo@saaelrv.com.br

extaS

ábado

I 9)0/0

1t/051t9

Neldson da Silva Bezerra

Marcel Vilela de Figueiredo
Neldson da Silva Bezerra

Paulo Sergio Ficher
Márcio Gleison Ferreira da Costa

S

Domingo 12105119 Paulo Sergio Ficher
Thiago de Azevedo Marinho

Marcel Vilela de Figueiredo
Jamil da Silva Queiroz

Segunda J1 5lt9/0

Terça 14105119 Neldson da Silva Bezerra
Mrírcio Gleison Ferreira da Costa

QuaÍa 15105/19 Orestes Luiz de Souza
Mrircio Gleison Ferreira da Co$a

Quinta 16105119 Paulo Sergio Ficher
Marcel Vilela de Figueiredo

Sexta 17105119 Marcel Vilela de Figueiredo
Jamil da Silva Queiroz

Sábado 18105/19 Orestes Luiz de Souza
Neldson da Silva Bezena

Domingo

Segunda

Terça

19t051t9

20t05119

21t05n9

Neldson da Silva Bezerra
Thiago de Azevedo Mariúo

Paulo Sergio Ficher
Márcio Gleison Ferreira da Costa

Paulo Sergio Ficher
Miircio Gleison Ferreira da Costa

Quarta t1922/05 Marcel Vilela de Figueiredo
Orestes Luiz de Souza

Quinta 23105119 Neldson da Silva Bezerra
Jamil da Silva Queiroz

]S.*tu 24l}5tlg

Sábado

Neldson da Silva Bezerra
Mri.rcio Gleison Ferreira da Costa

Marcel Vilela de Figueiredo
Orestes Luiz de Souza

Domingo 5/1926t0 Marcel Vilela de Figueiredo
Thiago de Azevedo Mariúo

27t0,s119 Paulo Sergio Ficher
Mrlrcio Gleison Feneira da Costa

Segunda

sERVrçO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGoTo

i25loslt9

-raa€,

Quarta

281051t9

29/05t19Quarta

09/0st19

51192/0

13/05t19gundaSe

14/05119

Terça

0t/05t19

Quinta 02/05119

Sexta 03105119

Sábado 04105119

Terça 07/05n9

Quarta 08/05/19

10/05t19

Sábado 11105119

Paulo Sergio Ficher
Márcio Gleison Ferreira da Costa

Osano Soares Santos
Denilson Vieira dos Santos

Josê Rivaldo da Silva
Adriano Barbosa Silva

C)sano Soares Santos
Josà Rivaldo da Silva

Adriano Barbosa Silva
Denilson Vieira dos Santos

Aparecido Martiúo de Carvalho
Josê Rivaldo da Silva

Osano Soares Santos
Adeilto José da Silva

Adriano Barbosa Silva
Denilson Vieira dos Santos

Osano Soares Santos
Denilson Vieira dos Santos

Aparecido Martinho de Carvalho
Jose Rivaldo da Silva

Telefone

Quinta

Sexta

gonDomi 1

Marcel Vilela de Figueiredo
Jamil da Silva Queiroz

Quinta 30/05t19 Neldson da Silva Bezerra
Jamil da Silva Queiroz

Sexta 3|05t19 Neldson da Silva Bezerra
Mrircio Gleison Ferreira da Costa

Semana Dia

Domingo 05/05il9 Adriano Barbosa Silva
Denilson Vieira dos Santos

Segunda 06t0 5119

Aparecido Martiúo de Carvalho
Adeilto José da Silva

Aparecido MaÍiúo de Carvalho
Josê Rivaldo da Silva

Adriano Barbosa Silva
Osano Soares Santos

Terça

sERVrçO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTo

Av. Pará,219-E - Bairro Cidade Nova

Lucas do Rio Verde - Mâto GÍosso - CÊP 78.45+ffi0

Fone: (65) 35/,9-7707 - CNPJ 01.377.04310001-53

www.saaelrv.com.br - adminiskativo@§aaelrv.com.br
Lucas do Rio Verde-MT

Esgoto

(65) 3549-7700 ou 115

Aparecido Martiúo de Carvalho
Josê Rivaldo da Silva

-TAG€
Lucas do Rio Verde-MT

Quarta 1st05^9

Quinta

Sexta 17 t05t19

Adriano Barbosa Silva
Osano Soares Santos

16105119 lAparecido Martiúo de Carvalho

Aparecido Martiúo de Carvalho
Denilson Vieira dos Santos

Av. Pará, 219-E Bairro Cidade Nova

Lucas do Rb Verde - Mato Grosso - CÉP 78.45S000

Fone: (65) 3549-7707 - CNPJ 01.377.043/0001-53

www.saaelrv.com.br - administrativo@saaelrv.com.br

Sábado l8/05/19 Osano Soares Santos
Josê Rivaldo da Silva

Osano Soares Santos
Josê Rivaldo da Silva

t9t05/19

gundaSe 20/05t19 Adriano Barbosa Silva
I)enilson Vieira dos Santos

Terça 2ll05ll9 Adriano Barbosa Silva
Denilson Vieira dos Santos

Quarta 22t05n9 lAparecido Martinho de Carvalho
Josê Rivaldo da Silva

intaQu 23t05119 Osano Soares Santos
Josê Rivaldo da Silva

05/ l94tSexta Osano Soares Santos
Adriano Barbosa Silva

Sábado 25105119

Domingo ) 6t05/19 Aparecido Martiúo de Carvalho
Adriano Barbosa Silva

Segunda 27105119 Aparecido Martiúo de Carvalho
Adriano Barbosa Silva

Terça 28105119 Adriano Barbosa Silva
Denilson Vieira dos Santos

Adriano Barbosa Silva
Osano Soares Santos

Quarta 29105119

30t05/19 Aparecido Martinho de Carvalho
Osano Soares Santos

Aparecido Martinho de Carvalho
Denilson Vieira dos Santos

Sexta 31105/19

sERVrçO AUTÔNOiIO OE ÁGUA E ESGoTo

Denilson Vieira dos Santos

Domingo

Aparecido Martiúo de Carvalho
Adriano Barbosa Silva

Quinta

ÍOG€
Lucas do Rio Verde-MT

Av. Pará, 219-É. Bairro Cidade Nova

Lucas do RioVerde - Mato Greso - CEP 78.455-000

Fone: (65) 3U9-7707 - CNPJ 01.377.043/0001-53

www.saaelrv.com.br - adminiskativo@saaelrv.com.br

Semana Dia ETE - Venturine Telefone

Sábado 04/05119 Bem-Hur Wurmstich Nardes (65) 3549-7700 ou 1 l5

Sábado lll05l19 Bem-Hur Wurmstich Nardes

Sá

25105/19 Bem-Hur Wurmstich Nardes

bado

Sábado

Semana

Quarta 01105/19 Sidmar Pereira Lopes

Telefone

(65) 3549-7700 ou I l5
Sábado 04105119 Igor Leonardo Rodrigues do Nascimento

Domingo 05105119 Igor Leonardo Rodrigues do Nascimento

Domingo 12/05/19 Sidmar Pereira Lopes

Segunda 13105119 Sidmar Pereira Lopes

Sábado 18105119 Igor Leonardo Rodrigues do Nascimento

Domingo ll9l05ll9 Igor Leonardo Rodrigues do Nascimento

Sábado 25105119 Sidmar Pereira Lopes

Domingo 26105119 , Sidmar Pereira Lopes

Semana Dia Religação, Fiscalizaçâo Telefone

Quarta 01105119 José Roberto Silva Gama
Raimundo Pereira da Silva

Quinta 02/05119 Erivan Balduino de Brito
Lindinalva Alves de Souza

Sexta 03105119 Igor Leonardo Rodrigues do Nascimento

Sábado 04105/19 José Roberto Silva Gama
Raimundo Pereira da Silva

Domingo Valdiano da Silva Sousa

Segunda 06105119 Raimundo Pereira da Silva

(6s) 3s49-7700

Terça '07/05119 Erivan Balduino de Brito

Quarta 08i05/ l9 José Roberto Silva Gama

09105119 Igor Leonardo Rodrigues do NascimentoQuinta

sERVrço AUT0I{0M0 DE AGUA E ESGoTo

18/05119 Bem-Hur Wurmstich Nardes

Dia Cloro

Sábado 1l/05119 Sirimar Pereira Lopes

05105/19

ÍOG€
Lucas do Rio Verde-MT

Erivan Balduino de Brito
Lindinalva Alves de Souza

Av. Pará, 219-E Bairro Cidade Nova

Lucas do Rb Verde - Mato Grosso - CEP 78.45S000

Fone: (65) 3549-77A7 - CNPJ 0í.377.043/0001-53

www.saaelrv.com.br - administrativo@saaelrv.com.br

Sábado 11105119 José Roberto Silva Gama
Raimundo Pereira da Silva

Domingo l2l05l19 Valdiano da Silva Sousa

Segunda 13105119 Erivan Balduino de Brito

Terça 14105119 Erivan Balduino de Brito
Lindinalva Alves de Souza

Quarta 15105119 Igor Leonardo Rodrigues do Nascimento

Quinta 16/05119 Raimundo Pereira da Silva

Sexta 17105/19 José Roberto Silva Gama

Sábado 18/05/19 José Roberto Silva Gama
Raimundo Pereira da Silva

Domingo l9l05ll9 Valdiano da Silva Sousa

Segunda 20/05119 Igor Leonardo Rodrigues do Nascimento

Terça 21/05119 Raimundo Pereira da Silva

Quarta 22/05119 Erivan Balduino de Brito
Lindinalva Alves de Souza

Quinta 23105119 José Roberto Silva Gama

Sexta 24tls/t9 Erivan Baldüno de Brito

Sábado 25105119 Jamerson Ferreira Menezes

26t05t19 Valdiano da Silva Sousa

Segunda 27105119 Raimundo Pereira da Silva

Terça 28105119 Igor Leonardo Rodrigues do Nascimento

Semana Dia Coleta de Resíduos

Oriel Nilo de Queiroz
João Pe&o de Araújo
Femando Ferreira dos Santos
Matheus Alves Viegas
Hailton Cordovil Amador
Flávio Alves de Oliveira

t05/19

Telefone
(6s) 3s49-7700

Quarta 29105fi9

Quinta 30/05t19 Erivan Balduino de Brito
Lindinalva Alves de Souza

Sexta 31t05119 José Roberto Silva Gama

Sábado 04

sERVrçO AUTÔNOMO OE ÁGUA E ESGOTo

Sexta 10/05/ 19

Domingo

Erivan Balduino de Brito

ÍOG€

I 1i05l19

Lucas do Rio Verde-MT

Honorato Manoel dos Santos
Roberto JeÍferson da Silva Lima

Oriel Nilo de Queiroz
João Pedro de Araújo
Femando Ferreira dos Santos
Matheus Alves Viegas
Hailton Cordovil Amador
Flávio Alves de Oliveira
Honorato Manoel dos Santos
Roberto JeÍIerson da Silva Lima

Av. Pará, 219-E Bairro Cidade Nova

Lucas do Rio Verde - Mato Grcso - CEP 78-45S000

Fone; (65) 3Y9-77A7 - CNPJ 01.3f.043/0001'53

www.saaelrv.com.br - adminiskativo@saaelrv.com.br

gundSe 13t05t19 Oriel Nilo de Queiroz
João Pedro de Araújo
Fernando Feneira dos Santos
Matheus Alves Viegas
Hailton Cordovil Amador
Flávio Alves de Oliveira
Honorato Manoel dos Santos
Roberto Jefferson da Silva Lima

Sábado 18/05/19 Oriel Nilo de Queiroz
João Pedro de Araújo
Femando Ferreira dos Santos
Matheus Alves Viegas
Hailton Cordovil Amador
Flávio Alves de Oliveira
Honorato Manoel dos Santos
Roberto Jefferson da Silva Lima

Sábado t25l05ll9 Oriel Nilo de Queiroz
João Pedro de Araújo
Femando Ferreira dos Santos
Matheus Alves Viegas
Hailton Cordovil Amador
Flávio Alves de Oliveira
HonoÍato Manoel dos Santos
Roberto Jefferson da Silva Lima

Art 20 O Regime de Plantão Presencial será realizado de Segunda a Sexta-feira, aas 17:00h
às 19:00hs, nos finais de semana e feriados das 07:00h à 11:00hedas 13:00has 17:00h.

Art. 3o No regime de plantâo emergencial o servidor será requisitado através de solicitação

sERVrçO AUTÔNOÍúO DE ÁGUA E ESGOTO

Sábado

ÍAG€
Lucas do Rio Verde-MT

do Diretor ou coordenador Responúvel, para acrescer a equipe no caso de ser insuficiente a equipe

do Plantão Presencial ou em eventual emergência'

Art. 4" Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação'

Art 50 Ficam revogadas as disposiçôes em conurírio'

do Rio Verde, 30 de Abril de 2019

LHO
Diretor do SAAE

Publique-se e CumPre-se

RAI

Av. Pará,219-E - Bairro Cidade Nova

Lucas do Rio Verde - Mato Gr6so - CEP 78-45il00
Fone: (65) 3il9-7707 - CNPJ 01.377.043/0001-53

www.saaelry.com.br - adminiskativo@saaelrv.com.bÍ

sERVrçO AUTÔNOilO DE ÁGUA E ESGOTO